


|  | Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina | Objednávka No.: 3500033327 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 700099 | | | | | | | |
|--|---|--|---------------------------|-----------------|----------------|-----------|-------------|------------|----------------|
| | | Žilina; 11.12.2020 | | | | | | | |
| Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748 | Dodávateľ: Valmet Automation OY Lentokentänkatu 11, PO Box 237 FI-33101 TAMPERE, FINLANDIA | | | | | | | | |
| Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina | Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 SK-011 87 ŽILINA | | | | | | | | |
| Ponuka: | Termín dodania: 12.2020 | | | | | | | | |
| Vybavuje: Ing. Vladimír Urban tel.:+421905422057 e-mail: vladimir.urban@ziltep.sk | | | | | | | | | |
| <table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> </table> | | | | Pol. | Materiál | Označenie | Množstvo MJ | Cena/Jedn. | Celkom bez DPH |
| Pol. | Materiál | Označenie | Množstvo MJ | Cena/Jedn. | Celkom bez DPH | | | | |
| 00010 | 14526 | Opravy strojné | 1 JV | 1,00 | 1,00 | | | | |
| Objednávame u Vás: GO - výmena I/O na dôležitom okruhu kaskády (bezpečnosť) 1/ Digital output unit, PNP, Coated - 2ks 2/ Analog input unit, 20 mA, Coated - 1ks 3/ AXRR - Mounting base for AC input/output modules, screw terminals, DC on right - 5ks 4/ Flat cable 16 pin 1,5m - 5ks 5/ Digital input unit, PNP, Coated - 6ks Príjemca: Ing.Urban | | | | | | | | | |
| 00020 | 23628 | Digital input unit, PNP, Coated 0 Kus | 6 Kus ešte treba dodať | 356,25 | 2.137,50 | | | | |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | | | | | |
| 00030 | 22720 | Digital output unit, PNP, Coated 0 Kus | 2 Kus ešte treba dodať | 416,10 | 832,20 | | | | |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | | | | | |
| 00040 | 22720 | Analog input unit, 20 mA, Coated 0 Kus | 1 Kus ešte treba dodať | 550,05 | 550,05 | | | | |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | | | | | |
| 00050 | 26877 | AXRR - Mounting base for AC input/output 0 Kus | 5 Kus ešte treba dodať | 146,30 | 731,50 | | | | |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | | | | | |
| 00060 | 23628 | Flat cable 16 pin 1,5m 0 Kus | 5 Kus ešte treba dodať | 20,90 | 104,50 | | | | |
| *** Položka kompletne dodaná *** | | | | | | | | | |
| Celková cena bez DPH v mene EUR | | | | 4.356,75 | | | | | |
| Cena/spôsob stanovenia ceny: V zmysle cenovej ponuky č.TA55398/01 zo dňa 2.12.2020 | | | | | | | | | |
| Dodacie podmienky: | | | | | | | | | |
| Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L | | | | | | | | | |



Objednávateľ:
 Žilinská teplotársená a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka
No.: 3500033327
 Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 700099

DAP ŽT, a.s. Žilina

Fakturácia:

Platba prevodom, po realizácii predmetu objednávky

Platobné podmienky:

Faktúra splatá do 30 dní od dňa jej doručenia objednávateľovi

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V....., dňa.....

V Žiline, dňa.....

.....

.....